งานจ้างเหมาปรับปรุงระดับคอสะพาน ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอน บางนา - ทางเข้าท่าอากาศยาน

สุวรรณภูมิ ที่ กม.๑๔+๑๘๓.๗๔๑ (ทางขนานด้านขวาทาง บริเวณคอสะพานคลองบางฝาง) ปริมาณงาน ๑๐๐ ตัน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กิมย้ง สตีล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๐,๑๕๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง